
www

VELMI ÚČINNÝ ODMRAZOVAČ

• Snadná aplikace
• Odmrazuje okna, dveře a zámky
• Okamžité použití
• Zabraňuje vzniku nového ledu a

námrazy

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití. Záruka, kterou XINTEX produkty poskytují,
se  týká  pouze  standardních  prodejních  podmínek
tohoto  výrobku.  V  žádném  případě  Xintex  může
být zodpovědný za náhodné škody, ani za škody v
důsledku  nesprávného  použití  nebo  prodeje
výrobku jinému odběrateli.

OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

De-IceDIC
Základní informace
DE-ICE je rychlý a výkonný odmrazovač skel,
různých typů zámků, gumových těsnění atd ..
Při penetraci do zámku dochází ve stejné chvíli k
odpuzování vlhkosti a zároveň k zanechání

tenkého, viskozního filmu a tím i k zabránění
následnému a opětovnému zamrzání. Obsahuje
alkoholový roztok, obohacený o činidla bránící
námraze.

Technické informace
Aerosol:
Skupenství: Aerosol
Barva: bezbarvý
Zápach: Alkohol
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: -42 °C
Bod vzplanutí: - 80 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
1,7 – 28 Obj. %
Hustota (při 20 °C): 0,843 g/cm³
Obsah VOC: 80,42 % nebo 280 g/plechovka
Obsahuje organický hnací plyn.

Kapalina:
Vzhled: čirá kapalina (20 °C)
Aroma: alkoholové
Bod vzplanutí: < 23 °C
Hořlavost (pevné látky, plyny): vysoce hořlavá kapalina
a páry
Hustota (při 20 °C): 0,8 - 0,805 g/cm3
 

Aplikace a Použití
• Používá se pro odmrazení autoskel, oken, dveří

a zámků.
• Chrání a nenapadá gumová těsnění.
• Zabraňuje opětovnému namrzání.

• Dobře protřepejte a nanášejte ze vzdálenosti
20-30 cm.

• U varianty s dávkovací hlavicí nastavte trysku
na požadovaný rozstřik.

• Počkejte na odmrazení.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X132001 De-Ice 400 ml Viz potisk + 36 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ


